586. Versteigerung, 30.09.2020 Zwettl

Auftriebsverzeichnis

Nachname Vorname Adresse PLZ Gemeinde Nr. Lebensnr.

Arnhof Martin u. Maria Dietweis 5 3860 Heidenreichstein 6 AT 388.423.768
Arnhof Martin u. Maria Dietweis 5 3860 Heidenreichstein 9 AT 388.417.968
Arnhof Martin u. Maria Dietweis 5 3860 Heidenreichstein 10 AT 388.418.168
Arnhof Martin u. Maria Dietweis 5 3860 Heidenreichstein 21 AT 746.973.738
Bauer Monika u. Hannes Haslau 7 3860 Heidenreichstein AT 319.550.668
Bauer Monika u. Hannes Haslau 7 3860 Heidenreichstein 11 AT 388.497.768
Fanninger Martha Harrau 2 3613 Albrechtsberg 36 AT 539.890.568
Fanninger Martha Harrau 2 3613 Albrechtsberg 41 AT 866.789.838
Fuchs Peter Kl.Meinharts 4 3924 Schl.Rosenau 26 AT 120.245.469
Fuchs Peter Kl.Meinharts 4 3924 Schl.Rosenau 31 AT 766.169.268
Fuchs Peter Kl.Meinharts 4 3924 Schl.Rosenau 42 AT 734.272.968
Fuchs Peter Kl.Meinharts 4 3924 Schl.Rosenau 47 AT 928.875.268
Fuchs Peter Kl.Meinharts 4 3924 Schl.Rosenau 52 AT 739.921.668
Fuchs Peter Kl.Meinharts 4 3924 Schl.Rosenau 56 AT 128.022.269
Fuchs Peter Kl.Meinharts 4 3924 Schl.Rosenau 85 AT 670.531.668
FUhrer Hermine u. Erich Richterhof 1 3623 Kottes-Purk 66 AT 596.559.368
FUhrer Hermine u. Erich Richterhof 1 3623 Kottes-Purk 84 AT 317.770.868
Grabner Andreas Thann 3 3663 Laimbach 61 AT 762.489.168
Hackl Josef Schafberg 9 3912 Grafenschlag 30 AT 530.850.668
Hackl Josef Schafberg 9 3912 Grafenschlag 39 AT 760.116.468
Hackl Josef Schafberg 9 3912 Grafenschlag 48 AT 055.124.969
Hackl Josef Schafberg 9 3912 Grafenschlag 51 AT 055.123.869
Hahn Martina u. Johannes Kleinpertholz 5 3664 Martinsberg 46 AT 200.695.969
Haumer Werner Ob.Lembach 30 3962 Heinrichs 49 AT 600.169.968
Haumer Werner Ob.Lembach 30 3962 Heinrichs 57 AT 600.161.168
Haumer Werner Ob.Lembach 30 3962 Heinrichs 60 AT 600.163.368
Kainz Karin u. Johann Gross-Radischen 5 3862 Eisgarn 67 AT 765.102.868
Kainz Karin u. Johann Gross-Radischen 5 3862 Eisgarn 71 AT 765.101.768
Kaltenbock Roman Sparbach 28 3902 \Vitis 2 AT 955.689.638
Kaltenbock Roman Sparbach 28 3902 \Vitis 3 AT 955.688.538
Kaltenbock Roman Sparbach 28 3902 \Vitis 5 AT 598.684.968
Kaltenbock Roman Sparbach 28 3902 \Vitis 7 AT 598.689.568
Kloiber Hannes Reinolz 14 3844 Dobersberg 45 AT 057.072.269
Kloiber Hannes Reinolz 14 3844 Dobersberg 55 AT 596.190.768
Kloiber Hannes Reinolz 14 3844 Dobersberg 58 AT 097.443.468
Kloiber Hannes Reinolz 14 3844 Dobersberg 64 AT 674.876.368
Kolm Christine u. Josef Merzenstein 2 3911 Zwettl 79 AT 320.857.868
Koppensteiner  Reinh. Lobendorf 13 3611 Gr.Heinrichschlag 83 AT 195.322.568
Ledermduller Josef Stogersbach 32 3900 Schwarzenau 54 AT 056.226.569
Leonhartsberger Robert Gross Meinharts 26 3920 Gross Gerungs 1 AT 599.152.768



Nachname

Vorname

Adresse

PLZ

Gemeinde

Nr. Lebensnr.

Milchbetrieb Winkler Gesnbr

Mosgoller
Mosgoller

Ohrfandl

Penz
Penz
Penz
Penz

Perzi
Perzi
Perzi
Perzi

Provin

Rehberger
Rehberger

Riemer

Riemer

Riemer
Scheibelberger
Schindele Gesbr

Schnabl
Schnabl

Schneider
Schneider

Simhand| Ges.B.R.
Simhand| Ges.B.R.

Sinhuber
Sinhuber
Sinhuber

Steindl

Steinhart

Strohmer Gesbr
Strohmer Gesbr

Strohmer
Strohmer

Traxler
Traxler
Traxler

Ernestine u. Johann
Ernestine u. Johann

Andreas

Evelyn
Evelyn
Evelyn
Evelyn

Robert u. Bernhard
Robert u. Bernhard
Robert u. Bernhard
Robert u. Bernhard

Herbert u. Martin

Claudia
Claudia

Franz
Franz

Franz

Karin u. Hermann

Andreas
Andreas

Beate u. Johann
Beate u. Johann

Eva u. Manfred
Eva u. Manfred
Eva u. Manfred

Helga u. Johann

Beate u. Kurt

Helga u. Otto
Helga u. Otto

Franz
Franz
Franz

Oberravelsbach 39

Mitterndorf 5
Mitterndorf 5

Radl 16/1

Klein-Gundholz 19
Klein-Gundholz 19
Klein-Gundholz 19
Klein-Gundholz 19

Griesbach 13
Griesbach 13
Griesbach 13
Griesbach 13

Attenreith 14

Lehsdorf 7
Lehsdorf 7

Almosen 6
Almosen 6
Almosen 6
Mitterreith 25

Nonnenhéfen 3

Gross-Neusied| 6
Gross-Neusied| 6

Reichharts 34
Reichharts 34

Trittings 4
Trittings 4

Mottingeramt 13
Mottingeramt 13
Mottingeramt 13
Grossnondorf 18

Grossmotten 60

Kleingopfritz 31
Kleingopfritz 31

Hausbach 24
Hausbach 24

Brunnhoef 4
Brunnhoef 4
Brunnhoef 4

3720

3664
3664

3814

3920
3920
3920
3920

3822
3822
3822
3822
3613

3654
3654

3811
3811
3811
3533
3122

3961
3961

3754
3754

3622
3622

3532
3532
3532
3524
3542

3834
3834

3900
3900

3931
3931
3931

Ravelsbach

Martinsberg
Martinsberg

Ludweis-Aigen

Gross-Gerungs
Gross-Gerungs
Gross-Gerungs
Gross-Gerungs

Karlstein/Thaya
Karlstein/Thaya
Karlstein/Thaya
Karlstein/Thaya

Albrechtsberg

Raxendorf
Raxendorf

Gopfritz/Wild
Gopfritz/wild
Gopfritz/wild

Zwettl

Dunkelsteinerwald

Waldenstein
Waldenstein

Irnfritz-Messern
Irnfritz-Messern

Kottes-Purk
Kottes-Purk

Rastenfeld
Rastenfeld
Rastenfeld
Sallingberg
Gfohl

Pfaffenschlag
Pfaffenschlag

Schwarzenau
Schwarzenau

Schweiggers
Schweiggers
Schweiggers

82

12
13

20

23
24
25
33

15
18
72
74
43

69
76

27
28
35
73
17

70
81

63
65

59
77

32
40
44
8

22

19
68

34
50

37
38
80

AT 387.181.368

AT 249.897.768
AT 249.895.568

AT 799.318.538

AT 203.803.669
AT 203.744.569
AT 766.214.668
AT 533.348.738

AT 387.572.668
AT 250.563.468
AT 763.860.368
AT 598.099.168
AT 127.656.769

AT 318.324.968
AT 318.321.668

AT 417.751.768
AT 223.738.969
AT 809.917.968
AT 317.321.468
AT 373.775.268

AT 768.859.268
AT 768.852.468

AT 672.242.168
AT 672.240.868

AT 760.309.768
AT 760.297.468

AT 596.187.368
AT 760.117.568
AT 734.271.868
AT 759.073.268
AT 948.398.938

AT 387.816.168
AT 764.249.468

AT 673.325.368
AT 673.323.168

AT 772.377.668
AT 386.537.168
AT 606.184.268



Nachname Vorname Adresse PLZ Gemeinde Nr. Lebensnr.

Trondl Anita u. Anton Karl  Pfaffendorf 11 3911 Rappottenstein 29 AT 998.693.968
Wagner Gertrude Bernreith 2 3631 Ottenschlag 75 AT 759.914.968
Wagner Gertrude Bernreith 2 3631 Ottenschlag 78 AT 797.328.338
Weidenauer Annemarie u. Rupert Maigen 8 3610 Weinzierl am Walde 53 AT 199.030.269
Zimmermann Edith u. Otto Brunn 27 3851 Kautzen 62 AT 598.323.268
Zuber Stefan Thenneberg 5 2571 Altenmarkt/Triesting 14 AT 369.729.768
Zuber Stefan Thenneberg 5 2571 Altenmarkt/Triesting 16 AT 369.718.468



FLECKVIEH-ERSTLINGSKUHE DER LEISTUNGSKLASSE II:

1 AT 599.152.768 BEATE -A- *21.07.18 Z Laufst.,GTP, LN 2
M:1-2,78 |V:AT 351.300.338 GS HERZBLATT |VV:AT 303.304.428 HERZSCHLAG
FLgl25 127 +917+0,11-0,03(73) |VM: 9/8 11804-4,65-3,61-974
EL.28,8-3,95-3,09 [M:AT 861.583.628 BETZI MV:AT 597.742.517 GS PANDORA
30 T. 864-3,95-3,09-61 FL 94 95 -125+0,03-0,06(54)|FLgl107 111 +453-0,02-0,03(99)
1.K.27-07-20 +2/1 6010-5,04-3,30-501|MM: +4/3 6768-3,88-3,36-490
1. 6010-5,04-3,30-501 3. 7345-3,93-3,40-538
M:1-2,26|MMV:DE 09 38595455 MOMO
7Z=B B:24,8 10063-4,45-3,46-796(11)

B: Leonhartsberger Robert,

0281251045,

Gross Meinharts 26,

3920 Gross Gerungs

2 AT 955.689.638 LISCHEN

-A- *19.07.18 V, Laufst.,GTP,

LN 2

bel.30-11-19(1) s.K.15-09-20

V:DE 09 46581932 REMMEL
FLgll5 119 +904-0,16-0,01(99)

VV:DE 09 38806653 RICKI
VM: 8/8 8458-3,87-3,49-622

M:AT 020.265.519 LIESELOTTE
FL 98 97  +15+0,01-0,12(63)
+7/6 7400-4,37-3,42-577

MV:AT 486.134.172 GS POLARI
FLg97 95 -76-0,03-0,08(99)
MM: +3/3 6646-4,35-3,34-511

MANDI AT 869.487.938 6. 7976-4,68-3,37-642 3. 7333-4,34-3,46-572
FLgl27 120 +469+0,18+0,06(74) |[E:1.8-6-7-6 M:1-2,23|MMV:AT 841.069.834 WAL
7=B 2:17,6 8659-4,36-3,41-673(12)

B: Kaltenbock Roman,

06644500835,

Sparbach 28, 3902 Vitis

3 AT 955.688.538 ELSA -A- *15.07.18 VvV, Laufst.,GTP, LN 2
V:DE 09 50350294 VARTA VV:DE 09 47698886 VALEUR
FLgl31 119 +265+0,27+0,19(98) |VM: 2/1 9001-4,72-4,02-1787
M:AT 160.555.638 ESTA MV:DE 09 47395894 WILDGAST
FL 109 114 +726-0,13-0,09(54)|FLgl20 112 +664-0,06-0,12(99)
1.K.01-09-20 2/1 8152-4,17-3,58-631|MM: +4/3 8924-3,94-3,45-659
1. 8152-4,17-3,58-631 2. 9639-3,93-3,38-705
1.81-80-81-81 K144 M:1-2,26|MMV:AT 597.742.517 GS PANDORA
Z=B 2:17,6 8659-4,36-3,41-673(12)

B: Kaltenbock Roman,

06644500835,

Sparbach 28, 3902 Vitis

4 AT 319.550.668 WINISCH -A- *08.07.18 Laufst.,GTP, TMR, LN 2
V:DE 09 46581932 REMMEL VV:DE 09 38806653 RICKI
FLgll5 119 +904-0,16-0,01(99) |VM: 8/8 8458-3,87-3,49-622
M:AT 243.126.338 WILCOME MV:DE 09 41688886 HUTERA
FL 100 108 +498-0,09-0,10(54) |FLgl17 123 +834+0,05+0,00(99)
1.K.31-08-20 +2/1 8113-3,73-3,19-561|MM: +5/4 9724-3,74-3,28-683
1. 8113-3,73-3,19-561 3. 11033-3,85-3,28-787
1.78-77-83-82 K146 M:1-2,14|MMV:DE 09 41809001 HEXER
7Z=B 2:108,9 10413-4,07-3,6-799(11)
B: Bauer Monika und Hannes, 02862 52329, Haslau 7, 3860 Heidenreichstein
5 AT 598.684.968 ERBSE -A- *24.06.18 V, Laufst.,GTP, LN 2
V:AT 737.386.814 GS REFRAIN VV:DE 09 36189219 RUREX
FLgll3 99 +309-0,28-0,07(99)|VM: +8/7 8972-4,07-3,71-698
M:AT 798.612.829 EVA MV:AT 273.921.518 VULKAN
FL 99 107 +362-0,05-0,07(56)|FLgl09 116 +770-0,04-0,10(99)
1.K.15-08-20 2/2 8399-3,89-3,50-621|MM: 11/11 7757-4,09-3,41-582
2. 9717-3,85-3,54-717 4, 8915-3,91-3,44-655
1.81-79-79-82 K145 M:1-2,73|MMV:DE 09 36322970 INK
7Z=B Z2:17,6 8659-4,36-3,41-673(12)

B: Kaltenbock Roman,

06644500835,

Sparbach 28, 3902 Vitis




FLECKVIEH-ERSTLINGSKUHE

DER LEISTUNGSKLASSE II:

6 AT 388.423.768 SONNE

-A- *21.06.18

V, Weide,Bio,Laufst.,GTP,

LN 2

M:1-1,56

EL.24,2-3,21-3,30

39 T. 975-3,18-3,16-62
bel.30-08-20(1) 1.K.13-07-20
GS WORKAHOL AT 769.198.468
FLgl28 118 +508+0,1340,02 (68)

V:DE 09 48496774 MANOLO Pp*

VV:DE 09 43304203 MANIGO

2. 8260-3,61-3,65-599

M:1-2,15

FLgl29 113 +749-0,22-0,02(99)|VM: 6/5 9111-4,19-3,50-701

M:AT 858.313.429 SOLA MV:AT 818.678.422 OBIO
FL 104 97 -152-0,08+40,11(49)|FLgl10 104 +144-0,02+0,02(76)
3/2 8067-3,72-3,64-594|MM: 4/3 6071-3,40-3,34-409

2. 6218-3,41-3,34-420
MMV:AT 271.003.919 GS VENEZUE

Z=B

B: Arnhof Martin u. Maria (Arn

hof Maria und Martin),

02862/58705,

B:60,3 9848-4,22-3,43-753(10)
Dietweis 5, 3860 Heidenrei

7 AT 598.689.568 ESTHER -A- *17.06.18 V, Laufst., LN 2
V:AT 907.021.117 GS INROS VV:DE 09 37031151 INHOF
FLgl02 108 +797-0,22-0,20(99) |VM: +4/4 12229-3,71-3,47-879
M:AT 061.571.529 ELLI MV:DE 09 45382782 MUNGO Pp
FL 104 115 +332+0,20+0,00(57)|FLgl05 111 +628-0,07-0,11(99)

1.K.04-08-20 +3/2 7921-5,13-3,71-700|MM: +5/4 8938-4,44-3,53-712

asM 1. 8514-4,92-3,55-721 3. 9688-4,37-3,58-770
1.83-78-83-83 K148 M:1-3,84|MMV:AT 337.499.118 GS GREMLIN

7Z=B Z2:17,6 8659-4,36-3,41-673(12)

B: Kaltenbdck Roman, 06644500835, Sparbach 28, 3902 Vitis

8 AT 759.073.268 AGATE

-A- *14.06.18

V, Laufst.,GTP,

TMR, LN 2

M:1-2,01
+118-0,02+0,01 (68)
EL.32,8-4,53-3,13
28 T. 918-4,53-3,13-70
1.K.20-07-20

FLgl04 103

V:AT 499.973.229 GS HERZBLUT
FLgl22 128 +1486-0,21-0,17(82)

VV:DE 09 48679475 HUBRAUM
VM: 4/3 13237-3,61-3,32-917

M:AT 335.514.914 AGNES
FL 93 84 -668+40,07+0,04 (66)
+9/8 7483-4,47-3,58-603
3. 7633-5,13-3,65-671
E:1.8-8-7-7 M:1-1,05

MV:AT 627.142.107 GS DANIEL
FLg89 88 -867+0,26+0,21(93)
MM: +10/9 9497-4,08-3,17-689
3. 10359-4,04-3,38-769

MMV:AT 416.908.233 GS REHARD

72=B
B:

Steindl Helga und Johann ,

028777123, Grossnondorf 18,

B:44,1 10028-4,24-3,6-786(11)

3524 Sallingberg

9 AT 388.417.968 GIDO

-A- *12.06.18

V, Weide,Bio,Laufst.,GTP,

LN 2

1.K.27-08-20

V:DE 09 51041694 IMPERATIV
FLgl25 117 +252+0,2540,16(99)

VV:DE 09 42684556 IMPRESSION
VM: 4/4 10721-4,11-3,72-839

M:AT 850.030.772 GRILLE
FL 84 86 -712+0,10+0,11(67)
+14/14 8845-4,01-3,69-681
8. 11195-4,10-3,51-853
E:3.9-7-7-7 M:1-2,57

MV:DE 09 18555090 RANDY
FLg78 93 -311+40,05-0,02(99)
MM: +2/1 6491-4,61-3,75-543
1. 6491-4,61-3,75-543
MMV:AT 153.674.133 GS MALHAX

Z=B

B: Arnhof Martin u. Maria

(Arnhof Maria und Martin),

02862/58705,

72:60,3 9848-4,22-3,43-753(10)
Dietweis 5, 3860 Heidenrei

10 AT 388.418.168 SOPHIE

-A- *12.06.18

V, Weide,Bio,Laufst.,GTP,

LN 2

1.K.21-08-20

V:DE 09 51041694 IMPERATIV
FLgl25 117 +252+0,2540,16(99)

VV:DE 09 42684556 IMPRESSION
VM: 4/4 10721-4,11-3,72-839

M:AT 193.943.319 SURI
FL 104 105 -78+0,2540,03(59)
+5/4 9991-4,49-3,44-792
4. 11041-4,60-3,43-886
E:1.8-6-7-7 M:1-2,50

MV:AT 653.713.345 GS RAU
FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99)
MM: +11/10 9210-4,47-3,48-732
8. 10994-4,72-3,54-909

MMV:AT 810.248.934 WARAN

Z=B

B: Arnhof Martin u. Maria

(Arnhof Maria und Martin),

02862/58705,

Z2:60,3 9848-4,22-3,43-753(10)
Dietweis 5, 3860 Heidenrei




FLECKVIEH-ERSTLINGSKUHE DER LEISTUNGSKLASSE II:

11 AT 388.497.768 LIGNANO

-A- *05.06.18

Laufst.,GTP, TMR,

LN 2

M:1-2,54

V:DE 09 46581932 REMMEL

VV:DE 09 38806653 RICKI

FLgll2z 111 +488-0,04-0,04(73) |[FLgll5 119 +904-0,16-0,01(99)|VM: 8/8 8458-3,87-3,49-622
EL.35,2-4,48-2,97 |M:AT 243.124.138 LIVIS MV:DE 09 48271424 MINT

17 T. 598-4,48-2,98-45|FL 110 109 +444-0,14+40,01(55)|FLgl21 112 +837-0,27-0,10(99)

1.K.12-08-20 3/2 9317-3,75-3,60-685|MM: 4/3 9966-4,59-3,82-838

asM 2. 10230-3,70-3,57-743

3. 11566-4,60-3,91-984

1.83-81-87-87 K145 M:1-2,63|MMV:DE 08 13516428 WILLE
Z=B B:108,9 10413-4,07-3,6-799(11)
B: Bauer Monika und Hannes, 02862 52329, Haslau 7, 3860 Heidenreichstein
12 AT 249.897.768 MALVE -A- *25.05.18 Laufst.,GTP, LN 2

V:AT 332.167.718 GS OTHELLO
FLgl05 106 +646-0,22-0,17(99)

VV:DE 09 37793170 HUPSOL
VM: +4/4 8622-4,81-3,69-733

1.K.22-07-20

M:AT 240.652.438 MIRENDA

FL 103 100 +96-0,08-0,02(54)
3/2 8009-3,92-3,44-590
2. 8824-3,70-3,57-641

1.84-78-81-84 K149 M:1-2,32

MV:DE 09 47776794 MATTEL
FLgll7 113 +924-0,24-0,14(97)
MM: +2/1 6964-4,89-3,79-605
1. 6964-4,89-3,79-605
MMV:AT 653.713.345 GS RAU

Z=B

B: Mosgdller Ernestine und Joh

ann, 028746226, Mitterndorf 5,

Z2:42,5 9030-4,2-3,45-691(9)
3664 Martinsberg

13 AT 249.895.568 FLORE

-A- *20.05.18 Laufst.,GTP,

LN 2

V:AT 406.598.718 GS WURZL
FLgll5 108 +356-0,06+0,00(99)

VV:AT 841.069.834 WAL
VM: +6/6 11320-4,09-3,38-846

1.K.07-08-20

M:AT 423.115.718 FRANCE
FL 86 99 +137-0,04-0,11(61)
+5/5 9910-4,16-3,21-730
3. 11029-4,21-3,35-833
E:1.7-7-7-1 M:1-3,00

MV:DE 09 34694674 VAGABUND
FLg79 100 +265-0,22-0,05(99)
MM: +9/9 9816-4,30-3,25-742
4. 12672-4,34-3,25-961

MMV:AT 169.859.833 GS ROMAF

Z=B

B: Mosgdller Ernestine und Joh

ann, 028746226, Mitterndorf 5,

Z2:42,5 9030-4,2-3,45-691(9)
3664 Martinsberg

14 AT 369.729.768 SAGULA

-A- *15.05.18

Weide, Laufst.,

GTP, TMR, IN 2

M:1-2,16

V:DE 09 50350294 VARTA
FLgl31l 119 +265+0,2740,19(98)

VV:DE 09 47698886 VALEUR
VM: 2/1 9001-4,72-4,02-1787

FLgl22 107 -16+0,16+0,13(75)
EL.21,6-4,35-2,99
16 T. 346-4,34-2,98-25

1.K.25-07-20

M:AT 591.646.719 SMILIE
FL 102 97 +53-0,05-0,10(62)
+5/5 8498-4,43-3,23-651
1. 9722-4,32-3,28-1739
E:2.6-7-7-8 M:1-3,10

MV:AT 653.713.345 GS RAU
FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99)
MM: +2/2 9804-4,20-3,48-753
2. 11142-4,10-3,40-835
MMV:AT 715.630.109 GS ZOCKER

Z=B

B: Zuber Stefan, 0664/4277988,

Thenneberg 5,

B:87,0 9648-4,16-3,38-727(13)

2571 Altenmarkt an der Triesting

15 AT 387.572.668 IRIS

-A- *12.05.18

VvV, Laufst.,GTP,

TMR, IN 2

V:DE 09 49967179 VIANTOR
FLglll 116 +594+0,10-0,06(96)

VV:DE 09 47327093 VIANO
VM: 5/7 9772-4,46-3,61-789

bel.20-11-19(2) s.K.05-09-20
HAPPYDAY DE 09 53196908
FLgl21 129 +1307-0,11-0,10(75)

M:AT 193.136.519 ANGOLA
FL 100 96 +1-0,05-0,09(61)
7/6 9803-4,53-3,54-791
4. 11768-4,24-3,29-886
E:1.6-6-6-6 M:1-3,21

MV:AT 776.601.316 GS INOVATIV
FLg98 92 -432+0,12+0,04(95)
MM: +6/5 8373-3,94-3,54-626
5. 9544-4,11-3,53-729

MMV:AT 259.790.447 RORRO

Z=B

B: Perzi Robert, Perzi Bernhard

, 02844453, Griesbach 13,

2:49,0 9031-4,39-3,46-709(13)

3822 Karlstein an der Thaya




FLECKVIEH-ERSTLINGSKUHE DER LEISTUNGSKLASSE II:

16

AT 369.718.46

8 HASTIK

-A- *14.04.18 Weide,Laufst.,

GTP, TMR, LN 2

FLg

103 101

EL.1

16 T. 254
1.K.25-07-20

-9+0,01+0, 04 (69)

M:1-1,01

V:AT 397.466.129 GS ESMUT
FLgll9 123 +1047-0,13-0,04(76)

VV:DE 09 48470307 EVERGREEN
VM: +4/4 10072-4,07-3,32-744

5,9-3,72-3,26
-3,74-3,27-18

M:AT 041.309.429 HARFE
FL 104 103 +19+0, 0540, 05(59)
+4/3 8233-4,68-3,50-673
3. 9229-4,79-3,35-751
1.81-84-86-85 K144 M:1-2,90

MV:DE 09 47380092 VOX

FLgl07 106 +193+0,02+0,01(99)

MM: +5/4 10325-4,08-3,48-780
3. 10711-4,21-3,55-831

MMV:AT 643.735.845 RORB ARF

72=B
B:

Zuber Stefan,

0664/4277988,

Thenneberg 5, 2571 Altenmarkt a

B:87,0 9648-4,16-3,38-727(13)
n der Triesting

17 AT 373.775.268 GABY -A- *25.03.18 V, Laufst., LN 2
M:1- |V:AT 336.774.529 GS MOSES VV:DE 09 48271424 MINT
FLgll5 114 +632-0,04-0,07(76) |VM: +6/5 10307-3,98-3,22-742
M:AT 980.215.228 GALAXIS MV:AT 009.420.522 GS VIGARO
FL 110 102 -28+0,04+0,04(57) | FLgl21 105 -17+0,12+0,07(97)
1.K.03-08-20 4/3 7732-4,14-3,47-589|MM: +5/5 9611-4,27-3,45-741
3. 10099-3,99-3,29-736 5. 10581-4,45-3,39-829
E:3.7-5-6-6 M:1-1,49|MMV:AT 168.213.272 GS RUMGO
Z=B Z2:48,6 9465-4,08-3,49-717(10)
B: Schindele Gesbr , 027536283, Nonnenhdfen 3, 3122 Dunkelsteinerwald

18

AT 250.563.46

8 COSY

-A- *20.03.18 VvV, Laufst.,GTP,

TMR, LN 2

FL
EX

gl10 99  -45-
94/114/106/119

1.K.26-08-20

0,04+0,04(73)

V:DE 09 48786057 ETOSCHA
FLgl34 111 +511-0,19+0,05(99)

VV:DE 09 45582236 EVEREST
VM: 6/6 7986-3,92-3,59-599

M:AT 424.410.129 CORA

FL 113 106 +664-0,22-0,18(56)
3/2 9248-4,27-3,30-700

STM 2. 9618-4,32-3,35-738

2.82-82-86-85 K146 M:1-3,29

MV:DE 09 48271424 MINT

FLgl21 112 +837-0,27-0,10(99)

MM: +5/5 10630-4,01-3,14-759
4. 12494-3,83-3,04-859

MMV:AT 841.069.834 WAL

72=B
B:

Perzi Robert,

Perzi Bernhard

02844453, Griesbach 13, 3822

4

Z2:49,0 9031-4,39-3,46-709(13)
Karlstein an der Thaya

19

AT 387.816.16

8 DIVA

-D- *24.02.18 Laufst.,

LN 2

EL.2
22 T. 598
1.K.06-08-20

M:1-2,83

V:AT 984.236.628 GS HENDORF
FLgl22 110 +288-0,04+40,12(99)

VV:DE 09 41688886 HUTERA
VM: 5/5 9715-3,86-3,64-728

7,2-3,19-3,23
-3,19-3,23-38

M:AT 341.649.329 DEBLACKY

3/2 10094-4,01-3,23-731
2. 10328-4,15-3,23-762
1.82-80-78-78(79) M:1-3,17

MV:US 62.916.235 R2
MM: +EL.29,2-3,90-3,02
81 T. 2365-3,90-3,02-164
MMV:AT 730.634.314 GS MOHIKAN

Z:
B:

Strohmer

Gerda und Franz,

K

leingopfritz 31, 3834 Pfaffen

B:47,2 9645-3,94-3,49-717(14)

Strohmer Gesbr , 02848/6229, Kleingdpfritz 31, 3834 Pfaffenschlag bei Waidhofen an

20

AT 799.318.53

8 RUBY

-A- *06.02.18 VvV, GTP,

LN 2

1.K.01-09-20

V:AT 876.316.117 GS VOGT
FLgl05 103 -200+0,2240,11(99)

VV:AT 168.213.272 GS RUMGO
VM: +3/2 10900-4,13-3,62-845

M:AT 102.262.619 RUTH
FL 90 90 +49-0,32-0,10(62)
+5/4 9342-3,39-3,34-628
3. 10903-3,47-3,33-742
E:2.9-7-7-6 M:1-1,89

MV:AT 535.259.547 REFLEX
FLg99 95 +205-0,27-0,12(99)
MM: +8/7 8935-4,16-3,56-690
4. 10235-4,33-3,53-805
MMV:AT 548.422.433 GS MAMBUS

Z=B

B: Ohrfandl Andreas,

02846/7141

, Radl 16/1, 3814 Ludweis-Aigen

2:27,5 9000-4,3-3,74-724 (11)




FLECKVIEH-ERSTLINGSKUHE

DER LEISTUNGSKLASSE II:

21 AT 746.973.738 PELLA

-A- *19.09.17

V, Weide,Bio,Laufst.,GTP,

LN 2

1.K.27-08-20

V:AT 670.178.617 GS MINNESOTA
FLgll0 109 +566-0,17-0,04(99)

VV:DE 09 36487481 MANITOBA
VM: +4/3 8687-4,15-3,47-662

M:AT 028.721.922 PIANO
FL 99 92 -413+40,10+0,04(60)
6/6 8481-4,37-3,58-674
3. 8916-4,33-3,77-722
E:1.8-6-7-7 M:1-2,58

MV:DE 09 36284807 ILION

FLg99 93 -244-0,02+0,00(99)
MM: +EL.26,6-3,99-3,02
92 T. 2544-3,47-2,97-164

MMV:AT 653.713.345 GS RAU

Z=B

B: Arnhof Martin u. Maria

(Arnhof Maria und Martin),

02862/58705,

72:60,3 9848-4,22-3,43-753(10)
Dietweis 5, 3860 Heidenrei

FLECKVIEH-ERSTLINGSKUH ABKALBUNG UBER 3 MONATE DER LEISTUNGSKLASSE II:

22 AT 948.398.938 LIDO

-C- *19.04.18 27,7% RF V, Weide,Bio,Laufst.,mit Horn

LN 2

M:1-1,93

EL.30,4-3,15-2,82
59 T. 1890-3,27-2,71-113
1.K.21-06-20

V:AT 260.829.316 GS VERSETTO

VV:DE 09 34694674 VAGABUND

5/4 10960-3,96-3,35-801

FLgll2 111 +889-0,35-0,10(99)|VM: +11/10 10796-3,96-3,32-786
M:AT 852.905.519 LISI MV:CH 120034055400BENTAL RED
FL 96 112 +688-0,16-0,09(54)| FL 97 124 +1162-0,11-0,12(78)

MM: +7/6 10659-3,76-3,32-755

3. 12049-4,17-3,33-904 6. 13164-3,50-3,02-858
E:3.7-6-7-6 M:1-2,38|MMV:AT 168.213.272 GS RUMGO
7Z: Steinhart Gesnbr , Grossmotten 60, 3542 Gfohl B:38,9 9523-3,99-3,27-692(18)
B: Steinhart Beate und Kurt , 0664/1131703, Grossmotten 60, 3542 Gfohl

FLECKVIEH-KALBINNEN DER

LEISTUNGSKLASSE II:

23 AT 203.803.669 MARGITA

-A- *18.05.19 Laufst.,

LN 2

bel.29-06-20(2) s.K.15-04-21
GS DANTE AT 859.353.638
FLgl23 114 +508-0,05+0,04(72)

V:AT 849.026.729 GS VIGOR
FLgl22 111 +432+0,01-0,03(77)

VV:DE 09 44108728 RALDI
VM: 9/8 9381-4,19-3,47-719

M:AT 610.529.114 MARGIT
FL 90 92 -116-0,17-0,02(69)
+11/10 7814-4,30-3,41-602
4. 9058-4,53-3,50-727
E:2.8-6-6-5 M:1-2,68

MV:DE 09 33200884 WEIPORT
FLg69 88 -467-0,13+0,10(99)
MM: +9/8 7821-4,03-3,30-574
5. 9666-3,93-3,27-695

MMV:DE 09 14846701 STEGO

Z: Stiedl Elfriede und Herbert
B: Penz Evelyn, 0664 7823815,

, Etlas 15, 3925 Arbesbach
Klein-Gundholz 19,

2:56,0 9072-4,33-3,43-704(12)

3920 Gross-Gerungs

24 AT 203.744.569 IDA

-A- *18.04.19 Laufst.,

LN 2

bel.30-05-20(1) s.K.1l6-03-21
GS RETRO DE 09 52953403

V:AT 228.932.317 GS VOX
FLg93 98 +166-0,16-0,07(99)

VV:AT 168.213.272 GS RUMGO
VM: +3/2 10182-3,80-3,42-735

M:AT 601.630.438 IRMI
FL 109 102 +70+40,03-0,01(51)
2/1 7642-4,15-3,33-572
1. 7642-4,15-3,33-572

MV:DE 09 48023764 VALENTINO

FLgll6 110 +266+0,04+0,06(99)

MM: +6/6 9334-4,23-3,21-695
5. 10902-3,97-3,25-787

FLgl19 113 +492+0,01-0,02(71) M:1-2,30|MMV:AT 841.069.834 WAL
Z: Stiedl Norbert, Neumelon 4, 3925 Arbesbach Z2:23,7 9208-4,29-3,37-705(13)
B: Penz Evelyn, 0664 7823815, Klein-Gundholz 19, 3920 Gross-Gerungs
25 AT 766.214.668 ANKER -A- *29.03.19 Laufst., LN 2
V:AT 657.692.729 GS ENJO VV:AT 720.873.222 GS ELVIS
FLgll9 108 +525-0,14-0,07(67) |FLgl25 118 +862-0,10-0,08(76)|VM: 5/5 9597-4,20-3,45-734
EX 95/106/103/121 M:AT 160.715.938 AIDA MV:DE 09 74602964 DELL
FLgl110 101 +48-0,07+0,06(74) |FLgll6e 109 +269+0,00+0,06(99)
bel.28-05-20(1) s.K.14-03-21 2/1 7239-3,93-3,41-532|MM: +6/5 8089-4,43-3,68-656

HERZAU DE 08 16772010
FLgl22 129 +1128-0,01-0,04(75)

1. 7239-3,93-3,41-532
1.78-81-89-79 K142 M:1-2,30

4. 8799-4,67-3,70-1737
MMV:AT 653.713.345 GS RAU

Z: Bruckner Elisabeth und Fran
B: Penz Evelyn, 0664 7823815,

7z, Kleinotten 18, 3910 Zwettl
Klein-Gundholz 19,

2:26,8 7188-4,11-3,23-528(11)

3920 Gross-Gerungs




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

26 AT 120.245.469 ROXY -A- *18.03.19 Laufst.,

LN 2

V:AT 196.153.916 GS HEIDUCK
FLgll8 104 +325-0,11-0,05(99)

VV:DE 09 18912889 HUMID
VM: +8/8 10146-4,51-3,53-816

M:AT 002.185.522 RESI
FL 100 100 -311+0,1540,17(59)
+5/5 9202-4,85-3,89-805

bel.13-06-20(1) s.K.30-03-21

MV:AT 168.213.272 GS RUMGO
FLglll 106 +219-0,02+0,01(99)
MM: +3/2 7272-4,13-3,38-546

GS VERISMO AT 405.032.168 4, 10080-4,86-4,16-909 2. 8008-4,25-3,31-605
FLgl27 117 +556+0,03+0,03(68) |[E:2.9-7-7-7 M:1-2,50|MMV:AT 044.263.847 GS HUMLAU
Z: Weissmann Josef, Gross-Rassbergstr. 19, 3034 Maria-Anzbac Z:20,5 10316-4,16-3,57-797(14)

B: Fuchs Peter, 0664/5942584, Kl.Meinharts 4,

3924 Schl.Rosenau

27 AT 417.751.768 ANNI -A- *10.03.19 Laufst.,

LN 2

V:DE 09 51888322 HORIZONT
FLgll8 120 +818-0,02-0,04(73)

VV:DE 09 48679475 HUBRAUM
VM: 4/4 9859-4,11-3,69-768

M:AT 499.222.919 AGATE
FL 99 95 -470+0,19+0,13(60)
+5/4 7339-4,22-3,61-575

4. 7921-4,20-3,53-613

M:1-2,63

bel.29-05-20(1) s.K.15-03-21
GS WABANGO AT 885.925.968
FLgl32 123 +863-0,02+0,02(74)

MV:DE 09 38895304 MERTIN
FLgl10 110 +141+0,20+0,06(99)
MM: +7/6 6392-3,93-3,66-485

3. 7292-3,90-3,72-555
MMV:AT 348.995.433 RESS

Z: Heiml Gottfried, Wilding 1, 4870 Vocklamarkt

B: Riemer Franz, 02825 7157, Almosen 6,

Z2:23,7 8933-3,92-3,5-663(15)

3811 Gopfritz an der Wild

28 AT 223.738.969 SINDY -A- *07.03.19 Laufst.,

genetisch hornlos

LN 2

V:AT 765.775.629 MASSALAH PP*

VV:DE 09 48097266 MAHANGO Pp*

FLgl05 107 +203+0,08-0,03(71)|VM: 7/7 7496-4,45-3,17-571

M:AT 954.600.319 SISSI MV:DE 08 13516428 WILLE

FL 115 112 +539-0,10-0,02(59)|FLgll2 117 +691-0,13+0,06(99)
bel.13-06-20(1) s.K.30-03-21 6/5 10687-3,92-3,54-797|MM: +6/5 8396-4,28-3,48-651

GS WABANGO AT 885.925.968
FLgl32 123 +863-0,02+0,02(74)

4. 12729-3,86-3,52-939

M:1-2,59

3. 8847-4,49-3,47-704
MMV:DE 09 37793170 HUPSOL

Z: Fierlinger Franz, Dorf 2, 4663 Laakirchen
B: Riemer Franz, 02825 7157, Almosen 6,

Z2:43,8 10482-3,98-3,42-776(9)

3811 Gopfritz an der Wild

29 AT 998.693.968 GERM -A- *25.02.19 Weide,Laufst.,

GTP, LN 2

V:AT 839.662.729 GS VILL
FLgll5 119 +720-0,0240,01(74)

VV:DE 09 44108728 RALDI
VM: +5/4 9344-3,97-3,57-705

M:AT 020.837.719 GERMANY
FL 90 83 -443-0,23+0,02(63)
6/5 9221-3,65-3,63-671

bel.04-05-20(1) s.K.18-02-21

MV:AT 447.242.233 GS DIONIS
FLg89 87 -361-0,17+0,01(99)
MM: +4/3 6332-4,02-3,40-470

GS HELVETIUS AT 152.922.438 5. 11463-3,64-3,46-813 3. 7427-4,07-3,60-569
FLgl26 130 +1071+40,06-0,03(75) |[E:1.9-7-6-6 M:1-3,26|MMV:AT 434.721.542 GS WALKO
7Z=B 72:28,3 9312-4,39-3,66-749(12)
B: Trondl Anita und Anton Karl, 028288634, Pfaffendorf 11, 3911 Rappottenstein

30 AT 530.850.668 SOLIDA -A- *19.02.19 V, Laufst.,GTP,

LN 2

V:AT 806.062.819 WABAN
FLgl36 121 +814-0,08+0,05(99)

VV:DE 08 13516428 WILLE
VM: +5/4 9884-4,02-3,63-756

M:AT 337.541.428 SONNTAG
FL 95 95 -42-0,11-0,03(58)
4/3 9317-4,01-3,17-669
3. 9867-4,33-3,22-745

bel.08-06-20(1) s.K.25-03-21
GS RENEGADE AT 583.231.928
FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95) |E:3.6-6-5-7 M:1-1,89

MV:AT 639.710.516 GS VABENE
FLg95 100 +97-0,06-0,04(99)
MM: +3/1 7002-5,55-3,88-660
2. 7002-5,55-3,88-660

MMV:AT 400.484.214 GS RAVE

Z: Kitzler Alexandra u. Johann, Kleinnondorf 16, 3912 Grafen
B: Hackl Josef, 0664/5843464, Schafberg 9, 3912 Grafenschlag

2:40,3 10222-4,57-3,53-828(12)




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

31 AT 766.169.268 Belda -A- *17.02.19 Laufst., LN 2
V:AT 514.740.229 GS DER BESTE |VV:DE 09 48300739 DAX
FLgl23 125 +832+0,13-0,03(83)|VM: 5/4 10582-4,36-3,30-810
M:AT 342.448.229 Beli MV:AT 391.466.922 Ruben
FL 101 97 -37240,17+0,11(51)| FL 108 99 -61+0,02+0,00 (64)
bel.02-06-20(1) s.K.19-03-21 3/2 7038-4,73-3,46-576|MM: 7/6 7152-4,41-3,78-586
GS VERISMO AT 405.032.168 2. 7397-4,71-3,37-598 5. 9158-4,55-3,69-755
FLgl27 117 +556+0,03+0,03(68) |1.79-82-84-77 K143 M:1-2,07|MMV:AT 643.735.845 RORB  ARF

Z: Scheidl Christina und Manfred, Jahrings 38, 3910 Zwettl Z2:46,9 7829-4,44-3,46-618(14)
B: Fuchs Peter, 0664/5942584, Kl.Meinharts 4, 3924 Schl.Rosenau

32 AT 596.187.368 ILSE -A- *16.02.19 V, Laufst.,GTP,TMR, LN 2
V:DE 09 47673493 MAGIC VV:DE 09 42405989 MANTON
FLgl21 107 +181-0,07+0,13(99)|VM: 3/3 9447-3,94-3,65-717
M:AT 787.201.729 ILANA MV:AT 212.749.617 GS RAICHLE
FL 100 96 -15-0,16-0,01(53)| FLglOl 97 +245-0,33-0,05(99)
bel.21-06-20(1) s.K.07-04-21 2/1 6516-4,30-3,37-500|MM: +3/2 7900-3,70-3,53-571
JURY AT 948.292.238 1. 6516-4,30-3,37-500 2. 8460-3,53-3,60-604
FLgll2 104 -94+0,16+0,08(72) M:1-2,34|MMV:AT 436.110.817 GS PEGASOS
72=B 2:9,1 8364-4,4-3,3-643(5)

B: Sinhuber Eva und Manfred, 0676 5531254, Mottingeramt 13, 3532 Rastenfeld

33 AT 533.348.738 NATASCHA -A- *12.02.19 Laufst., LN 2
V:AT 406.598.718 GS WURZL VV:AT 841.069.834 WAL
FLgll5 108 +356-0,06+0,00(99) |VM:  +6/6 11320-4,09-3,38-846
M:AT 745.142.317 NELI MV:DE 09 35844146 IMO
FL 92 85 -394-0,07-0,08(59)| FLg96 98 +149-0,14-0,09(99)
bel.29-06-20(1) s.K.15-04-21 +7/6 8100-4,20-3,32-609|MM: +4/3 7259-4,22-3,49-559
GS DANTE AT 859.353.638 2. 9519-4,01-3,35-700 3. 7897-4,18-3,32-593
FLgl23 114 +508-0,05+0,04(72) |E:1.7-6-7-6 M:5-1,87|MMV:DE 09 31394581 MARIN

Z: Redl Ingrid und Wolfgang , Heidenreichsteiner Strasse 7, Z2:63,6 7712-4,3-3,48-600(11)
B: Penz Evelyn, 0664 7823815, Klein-Gundholz 19, 3920 Gross-Gerungs

34 AT 673.325.368 VERENA -A- *12.02.19 V, Laufst.,GTP, LN 2
V:AT 713.538.829 GS MITRAS VV:DE 09 48271424 MINT
FLgl23 116 +725-0,12+0,00(74)|VM: 6/5 10257-3,94-3,58-771
M:AT 594.815.928 VANESSA MV:AT 653.713.345 GS RAU
FL 98 91 -401+0,05+0,02(58)| FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99)
bel.19-04-20(1) s.K.03-02-21 4/3 7195-4,39-3,39-560|MM: +8/7 8965-4,09-3,23-656
GS DEFACTO AT 953.502.538 3. 7734-4,51-3,38-610 2. 10454-4,16-3,18-767
FLgl30 122 +822+0,03-0,05(70) |E:2.6-7-7-17 M:1-3,15|MMV:AT 841.069.834 WAL
7=B 2:16,8 9961-3,95-3,22-715(13)

B: Strohmer Helga und Otto , 028492968, Hausbach 24, 3900 Schwarzenau

35 AT 809.917.968 BAMBI -A- *06.02.19 Laufst., LN 2
V:DE 09 47331697 VITAMIN VV:DE 09 41035849 VANADIN
FLgll5 98 +81-0,13-0,03(97) | VM: 7/6 11147-3,68-3,46-796
M:AT 466.097.322 BAMBI MV:DE 09 40100513 WALDBRAND
FL 105 105 +302-0,08-0,05(59)|FLgl08 103 -155+0,12+0,13(99)
bel.25-05-20(1) s.K.11-03-21 +4/3 10090-3,87-3,38-731|MM: +4/4 9515-3,68-3,44-678
VENGABOY DE 09 54382857 2. 11309-3,67-3,38-797 4. 11170-3,68-3,41-792
FLgl28 124 +745+0,08+40,03(66) |E:1.7-7-8-8 M:1-3,31|MMV:AT 415.974.747 RECHBERG

7Z: Waldhor Christine, Puchkirchen 61, 4849 Puchkirchen am Tr 7Z:24,0 9573-4,28-3,56-750(16)
B: Riemer Franz, 02825 7157, Almosen 6, 3811 Gopfritz an der Wild




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

36

AT 539.890.568 GUNDULA

-A- *31.01.19 GTP,

LN 2

bel.22-05-20(1)

5.K.08-03-21
GS WALLET AT 590.082.368

V:AT 499.975.429 GS MAECHTIPp*
FLgl28 120 +941-0,11-0,06(78)

VV:DE 09 48097266 MAHANGO Pp*
VM: 4/3 13237-3,61-3,32-917

M:AT 319.859.422 Gustina
FL 83 87 -371-0,15+0,03(60)
+4/4 6357-3,89-3,26-454
2. 7334-3,91-3,41-536

MV:AT 834.390.309 GS HEROIN
FLg84 101 +342-0,27-0,06(99)
MM: +5/4 6738-3,88-3,28-482
4. 8165-3,99-3,52-614

FLgl26 119 +495+0,15+0,03(74) M:1-2,92|MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS
Z=B 2:8,9 5655-4,4-3,43-443(17)
B: Fanninger Martha, 02876/309, Harrau 2, 3613 Albrechtsberg

37

AT 772.377.668 MADERA

-A- *29.01.19 v,

LN 2

bel.22-06-20(1)

s.K.08-04-21
GS RENEGADE AT 583.231.928

V:AT 294.522.138 MELBOURNE
FLgl25 131 +1305-0,11-0,03(74)

VV:DE 09 49735810 MONTELINO
VM: 4/4 11144-3,65-3,33-779

M:AT 234.584.728 MADLEN
FL 98 98 -184+0,03+0,07(58)
+5/3 8378-4,48-3,60-676
3. 9656-4,42-3,62-776

MV:AT 704.199.307 ROMARIO
FLg94 97  -34-0,10-0,01(99)
MM: 8/7 7711-4,47-3,58-621
4. 9501-4,97-3,64-818

FLg130 124 +447+0,39+0,07(95) M:1-3,50(MMV:AT 168.213.272 GS RUMGO
Z: Zauner Karl, Stierberg 10, 4121 Arnreit Z:41,5 8892-4,4-3,61-712(12)
B: Traxler Franz, 0664/2082311, Brunnhoef 4, 3931 Schweiggers

38 AT 386.537.168 SIGI -A- *28.01.19 v, LN 2

bel.14-06-20(1)

5.K.31-03-21

V:AT 514.740.229 GS DER BESTE

VV:DE 09 48300739 DAX

FLgl23 125 +832+0,13-0,03(83)|VM: 5/4 10582-4,36-3,30-810

M:AT 339.252.618 SAMSI MV:AT 168.213.272 GS RUMGO

FL 108 111 +329+0,08-0,01(64)|FLglll 106 +219-0,02+0,01(99)
8/7 9386-4,06-3,49-709|MM: +8/8 7559-4,95-3,57-644

GS RENEGADE AT 583.231.928 |aSM 5. 10281-4,22-3,50-794 6. 8256-4,69-3,61-685
FLgl130 124 +447+0,39+0,07(95) |[E:1.9-5-7-7 M:1-2,51|MMV:AT 841.069.834 WAL
Z: Zellhofer Rosa und Karl , Poggschlag 4, 3664 Martinsberg Z2:25,0 8947-4,03-3,41-665(11)
B: Traxler Franz, 0664/2082311, Brunnhoef 4, 3931 Schweiggers
39 AT 760.116.468 AQUA -A- *25.01.19 7 V, Laufst.,GTP, LN 2

bel.23-04-20(1)

s.K.07-02-21
GS RENEGADE AT 583.231.928

V:DE 09 48271424 MINT
FLgl21 112 +837-0,27-0,10(99)

VV:DE 09 43304203 MANIGO
VM: 9/9 9619-3,94-3,39-705

M:AT 813.659.922 AMELIE
FL 102 105 +90+0,14-0,04(58)
+4/3 7750-4,04-3,21-562
3. 9010-4,43-3,13-681

MV:DE 09 44605436 RUKSI

FLgll8 111 +448+0,10-0,08(99)

MM: 11/11 8495-4,18-3,43-647
7. 9458-4,41-3,45-743

FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95) |1.84-80-86-71 K148 M:1-1,80|MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS
Z: Rester Wolfgang Ing, Mader Dana, Weinzierl 52, 3610 Weinz Z:55,0 7252-4,39-3,25-554(15)
B: Hackl Josef, 0664/5843464, Schafberg 9, 3912 Grafenschlag

40 AT 760.117.568 AQUARELLA  -A- *25.01.19 Z V, Laufst.,GTP,TMR, IN 2

bel.16-06-20(1)

FLgll2 104

5.K.02-04-21
JURY AT 948.292.238
-94+0,16+0,08(72)

V:DE 09 48271424 MINT
FLgl21 112 +837-0,27-0,10(99)

VV:DE 09 43304203 MANIGO
VM: 9/9 9619-3,94-3,39-705

M:AT 813.659.922 AMELIE
FL 102 105 +90+0,14-0,04(58)
+4/3 7750-4,04-3,21-562
3. 9010-4,43-3,13-681
1.84-80-86-71 K148 M:1-1,80

MV:DE 09 44605436 RUKSI

FLgll8 111 +448+0,10-0,08(99)

MM: 11/11 8495-4,18-3,43-647
7. 9458-4,41-3,45-743

MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS

Z:
B:

Rester Wolfgang Ing, Mader
Sinhuber Eva und Manfred,

Dana, Weinzierl 52, 3610 Weinz
0676 5531254, Mottingeramt 13,

72:55,0 7252-4,39-3,25-554(15)
3532 Rastenfeld




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

41 AT 866.789.838 GLIVIA -A- *25.01.19 GTP,

LN 2

V:AT 499.975.429 GS MAECHTIPp*
FLgl28 120 +941-0,11-0,06(78)

VV:DE 09 48097266 MAHANGO Pp*
VM: 4/3 13237-3,61-3,32-917

M:AT 319.857.222 Grosse
FL 84 89 -625+0,15+0,11(57)
+4/4 6220-4,49-3,55-500
2. 6842-4,57-3,75-569
M:1-2,26

bel.04-05-20(1) s.K.18-02-21
GS WALLET AT 590.082.368
FLgl26 119 +495+0,15+0,03(74)

MV:AT 597.742.517 GS PANDORA
FLgl07 111 +453-0,02-0,03(99)
MM: +6/5 6515-4,00-3,48-488
5. 7389-3,88-3,45-541
MMV:AT 158.463.472 GS HIBI

Z=B

B: Fanninger Martha, 02876/309, Harrau 2, 3613 Albrechtsberg

2:8,9 5655-4,4-3,43-443(17)

42 AT 734.272.968 DUSKANA -A- *23.01.19 Laufst.,

LN 2

V:DE 09 52479429 GS ZERO ONE
FLgl24 121 +616+0,1340,02(75)

VV:DE 09 49287315 ZEPTER
VM: 2/1 10050-4,19-3,75-798

M:AT 162.706.919 DUTZIA
FL 100 96 +91-0,12-0,11(61)
+6/5 10095-3,56-3,52-715

bel.17-06-20(1) s.K.03-04-21

MV:AT 849.953.472 GS INTERMEZ
FLgl07 99 +38-0,02-0,05(99)
MM: +6/5 8107-3,53-3,48-569

GS WIZZARD AT 411.065.428 |aSM 3. 10559-3,55-3,56-750 5. 9171-3,63-3,34-640
FLgl25 111 +214+0,2040,19(%96) |[E:2.8=-7-7-7 M:1-3,00|MMV:DE 09 33663105 WEINOLD
Z: Meissl Kurt, Ob.Kreuzst. Hauptstrasse 180, 2124 Kreuzstet Z:23,0 9147-4,04-3,67-705(13)

B: Fuchs Peter, 0664/5942584, Kl.Meinharts 4,

3924 Schl.Rosenau

43 AT 127.656.769 BILLI -A- *16.01.19 VvV, Laufst.,GTP,

LN 2

V:AT 530.675.738 Robert
FLg99 91 -282-0,02-0,02(75)

VV:AT 653.713.345 GS RAU
VM: 7/6 8499-4,49-3,67-694

M:AT 496.622.828 BELLA
FL 98 96 -465+0,20+0,12(57)
4/3 8246-3,92-3,42-606

3. 9799-3,90-3,40-715
E:2.7-8-6-7 M:1-2,19

bel.03-05-20(1) s.K.17-02-21
GS INSTAGRAM AT 045.476.468
FLgl29 118 +701-0,04-0,01(73)

MV:AT 493.265.718 GS WALDFEUE
FLg97 99 -112+40,00+0,06(99)
MM: +7/7 7115-4,88-3,82-619
3. 7850-4,94-3,99-701

MMV:DE 09 34586859 VANSTEIN

72=B
B:

Provin Herbert u. Martin, 067687895725, Attenreith 14,

2:17,8 9166-4,1-3,48-695(13)

3613 Albrechtsberg an der Gr. Krem

44 AT 734.271.868 DALINA -A- *15.01.19 V, Laufst.,GTP,

TMR, IN 2

V:AT 332.704.238 GS HELLSEHER

VV:DE 09 48636664 HARIBO

FLgll5 109 +203+0,09+0,02(66) |[FLgl30 125 +838+0,04+0,03(74)|VM: +4/4 8827-4,30-3,69-705
EX 80/107/99/109 M:AT 327.999.829 DALA MV:DE 09 47470606 WEB

FL 105 103 +40+0,01+40,06(55) |FLgll2 109 +245+0,02+0,07(99)
bel.10-06-20(1) s.K.27-03-21 +2/2 7644-4,19-3,69-603|MM: +4/4 9539-3,71-3,45-683

JURY AT 948.292.238 2. 7797-4,12-3,70-610 3. 10952-3,87-3,53-810
FLgll2 104 -94+0,164+0,08(72) |E:2.7-7-8-17 M:1-2,95[MMV:AT 653.713.345 GS RAU
Z: Meissl Kurt, Ob.Kreuzst. Hauptstrasse 180, 2124 Kreuzstet Z:23,0 9147-4,04-3,67-705(13)

B: Sinhuber Eva und Manfred, 0676 5531254, Mottingeramt 13,

3532 Rastenfeld

45 AT 057.072.269 SOLANA -A- *13.01.19

LN 2

V:AT 514.740.229 GS DER BESTE
FLgl23 125 +832+0,13-0,03(83)

VV:DE 09 48300739 DAX
VM: 5/4 10582-4,36-3,30-810

M:AT 698.667.228 SCHATZI
FL 86 84 -562+0,01-0,03(57)
3/2 8775-4,00-3,42-652
2. 9686-3,87-3,38-702

bel.17-06-20(2) s.K.03-04-21
GS RENEGADE AT 583.231.928
FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95) M:1-2,98

MV:DE 09 46161691 VON WELTPp*
FLg90 88 -204-0,18-0,08(99)
MM: +6/5 7661-4,40-3,44-601
5. 8584-4,44-3,39-672
MMV:AT 631.647.907 GS RESUS

Z: Berger Johannes, Watzmanns 21, 3922 Grossschoenau
B: Kloiber Hannes, 02843/2823, Reinolz 14, 3844 Dobersberg

2:18,7 9368-4-3,57-709(14)




FLECKVIEH-KALBINNEN DER

LEISTUNGSKLASSE II:

46 AT 200.695.969 HANSI

-A- *06.01.19 Laufst.,

LN 2

bel.08-05-20(1) s.K.22-02-21
GS RENEGADE AT 583.231.928
FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95)

V:AT 499.975.429 GS MAECHTIPp*
FLgl28 120 +941-0,11-0,06(78)

VV:DE 09 48097266 MAHANGO Pp*
VM: 4/3 13237-3,61-3,32-917

M:AT 934.423.619 HILA
FL 100 86 -627+0,05+0,08(59)
6/4 8633-4,49-3,88-722
4. 9735-4,26-3,90-794
E:2.7-7-7-17 M:1-1,72

MV:AT 461.537.709 GS VULVUS
FLgl05 93 -487+0,27+40,01(99)
MM: +4/3 8088-3,68-3,78-603
2. 8980-3,61-3,69-655

MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS

Z=B

B: Hahn Martina und Johannes,

02874/7309, Kleinpertholz 5,

2:40,7 10154-4,34-3,58-804(14)

3664 Martinsberg

47 AT 928.875.268 DORI

-A- *05.01.19 Laufst.,

LN 2

bel.21-06-20(1) s.K.07-04-21
GS VERISMO AT 405.032.168
FLgl27 117 +556+0,0340,03(68)

V:AT 984.236.628 GS HENDORF
FLgl22 110 +288-0,04+0,12(99)

VV:DE 09 41688886 HUTERA
VM: 5/5 9715-3,86-3,64-728

M:AT 908.484.728 DAISY
FL 104 96 -79-0,01-0,04(55)
3/2 6622-4,37-3,30-508
1. 7027-4,42-3,13-530
1.81-77-78-82 K145 M:1-3,43

MV:AT 485.199.622 GS WALCHER
FLgllée 103 +247-0,15+0,01(96)
MM: +4/4 7615-4,61-3,36-607
4. 8483-4,88-3,49-710
MMV:AT 849.953.472 GS INTERME

Z: Ochsenbauer Ingrid und Jos
B: Fuchs Peter,

0664/5942584, Kl.Meinharts 4,

ef, Haiden 18, 3631 Ottenschla

2:30,0 7839-4,26-3,67-622(10)

3924 Schl.Rosenau

48 AT 055.124.969 OASE

-A- *01.01.19 VvV, Laufst.,GTP,

LN 2

bel.09-04-20(1) s.K.24-01-21

V:AT 109.171.622 GS WORLDWIDE
FLgll8 119 +550+0,01+0,12(99)

VV:DE 08 13516428 WILLE
VM: 9/8 11896-3,72-3,32-838

M:AT 113.531.628 OLGA
FL 94 100 +11340,02-0,10(58)
4/3 7542-4,38-3,34-582

MV:DE 09 45382782 MUNGO Pp
FLgl05 111 +628-0,07-0,11(99)
MM: +5/4 7027-3,83-3,45-512

GS RENEGADE AT 583.231.928 2. 8014-4,26-3,33-608 4, 7391-3,96-3,50-552
FLgl130 124 +447+0,39+0,07(95) |[E:2.6-5-6-7 M:1-1,76[MMV:AT 653.713.345 GS RAU
Z: Wurzer Schadia und Gerhard, Stiegeramt 19, 3684 Sankt Os Z:18,2 7385-4,3-3,27-559(12)

B: Hackl Josef, 0664/5843464,

Schafberg 9, 3912 Grafenschlag

49 AT 600.169.968 ERNA

-A- *30.12.18 Laufst.,GTP,

LN 2

bel.10-06-20(1) s.K.27-03-21
GS MYSTERIUM AT 903.294.838
FLgl33 116 +680-0,09+0,00(73)

V:DE 09 51322752 HETWIN

VV:DE 09 48636664 HARIBO

1. 6394-5,06-3,44-543
1.76-80-80-78 K139 M:1-3,56

FLgl22 117 +707-0,05-0,03(75)|VM: 4/3 10156-4,07-3,56-775

M:AT 246.739.238 ECHO MV:AT 411.065.428 GS WIZZARD

FL 112 106 -228+0,33+0,12(51)|FLgl25 111 +21+0,2040,19(96)
+1/1 6394-5,06-3,44-543|MM: 5/4 6067-4,96-3,46-511

3. 6908-4,68-3,45-561
MMV:AT 436.110.817 GS PEGASOS

Z=B

B: Haumer Werner, 0664/4660495

, Ob.Lembach 30, 3962 Heinrichs

2:23,3 7321-4,27-3,47-566(9)

50 AT 673.323.168 HEIKE

-A- *29.12.18 V, Laufst.,GTP,

LN 2

bel.27-02-20(1) s.K.13-12-20

V:AT 849.026.729 GS VIGOR
FLgl22 111 +432+0,01-0,03(77)

VV:DE 09 44108728 RALDI
VM: 9/8 9381-4,19-3,47-719

M:AT 936.254.619 HOLLY
FL 99 99 -145+40,01+0,09(57)
+5/5 9476-4,43-3,37-739

MV:AT 143.031.916 GS MG
FLgll0 101 +276-0,3040,03(99)
MM: +2/1 6405-4,23-3,42-490

GS RENEGADE AT 583.231.928 4., 10746-4,56-3,35-850 1. 6405-4,23-3,42-490
FLgl130 124 +447+0,39+0,07(95) |[E:1.9-7-8-7 M:1-2,11|MMV:AT 603.103.114 GS VOTUARC
7Z=B Z2:16,8 9961-3,95-3,22-715(13)
B: Strohmer Helga und Otto , 028492968, Hausbach 24, 3900 Schwarzenau




FLECKVIEH-KALBINNEN DER

LEISTUNGSKLASSE II:

51 AT 055.123.869 BURGER

-A- *28.12.18 VvV, Laufst.,GTP,

LN 2

bel.09-06-20(2) s.K.26-03-21

V:AT 513.135.217 GS MALIK
FLgl10 112 -105+40,36+0,20(99)

VV:DE 09 36487481 MANITOBA
VM: +11/10 10796-3,96-3,32-786

M:AT 855.105.319 BALISTO
FL 97 94 -12-0,04-0,16(58)
6/5 7933-3,88-3,00-546

MV:AT 602.215.717 GS WALHALLA
FLgl06 102 +402-0,21-0,10(95)
MM: +5/3 6104-4,54-3,36-482

GS RENEGADE AT 583.231.928 3. 9388-3,90-2,94-642 4, 7216-4,33-3,36-555
FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95) |[E:3.7-5=-7-7 M:1-2,38|MMV:AT 044.263.847 GS HUMLAU
Z: Wurzer Schadia und Gerhard, Stiegeramt 19, 3684 Sankt Os Z:18,2 7385-4,3-3,27-559(12)

B: Hackl Josef, 0664/5843464,

Schafberg 9, 3912 Grafenschlag

52 AT 739.921.668 LIMO

-A- *23.12.18 Laufst.,

LN 2

bel.26-06-20(1) s.K.12-04-21

V:DE 09 47673487 VILLEROY
FLgl31l 115 +638-0,1340,03(99)

VV:DE 09 44127123 REUMUT
VM: 6/6 10476-4,21-3,65-823

M:AT 793.504.822 LIMA
FL 105 104 +442-0,21-0,09(57)
+3/2 9391-4,17-3,47-717

MV:DE 09 45582236 EVEREST
FLglll 116 +761-0,06-0,06(99)
MM: +5/4 11554-3,72-3,42-825

GS VERISMO AT 405.032.168 2. 10482-4,04-3,50-790 3. 13127-3,83-3,36-945
FLgl27 117 +556+0,03+0,03(68) |[E:2.6-7-7-7 M:1-1,38|MMV:DE 09 37793170 HUPSOL
Z: Maier Barbara u. Bernhard, Schoderleh 2, 3052 Altlengbach Z:61,2 9348-4,09-3,53-712(14)

B: Fuchs Peter,

0664/5942584, Kl.Meinharts 4,

3924 Schl.Rosenau

53 AT 199.030.269 HENRIETTE

-A- *17.12.18 Z

V, Laufst.,GTP,

LN 2

FLg97 102 +354-0,23-0,04(67)
EX 106/99/95/103

bel.05-05-20(1) s.K.19-02-21
SPARTACUS AT 804.610.768
FLgl33 120 +879-0,09-0,05(74)

V:AT 781.071.729 GS EQUADOR
FLgll6 121 +958-0,08-0,09(77)

VV:DE 09 45582236 EVEREST
VM: +6/6 13617-4,52-3,38-1077

M:AT 792.215.219 HETTI
FL 93 91 -356-0,06+0,07(59)
+5/4 8185-4,08-3,60-629
3. 9613-4,20-3,57-746
1.84-82-84-79 K146 M:1-2,17

MV:DE 09 36822851 INDER
FLg97 97 +66-0,15-0,04(99)
MM: +8/7 7187-4,37-3,52-567
7. 8172-4,55-3,71-675
MMV:AT 671.844.642 HERICH

72=B
B: Weidenauer

Annemarie und Rupert,

027173274, Maigen 8,

2:42,0 9417-4,22-3,57-733(11)

3610 Weinzierl am Walde

54 AT 056.226.569 WOLGA

-A- *10.12.18 21,8% RF

Laufst.,GTpP,

LN 2

bel.09-05-20(3) s.K.23-02-21

V:AT 653.713.345 GS RAU

VV:AT 623.710.746 RUMBA

FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99) [VM: +5/4 9552-4,34-3,29-729

M:AT 928.465.317 WONNI MV:AT 653.713.345 GS RAU
FL 100 97 -172+0,07-0,01(59)| FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99)
+7/7 8283-4,85-3,34-679|MM: +10/10 10677-4,21-3,61-836

GS ZEFIR AT 027.833.238 4, 9617-4,91-3,25-784 5. 13066-4,23-3,53-1014
FLgl24 123 +924-0,05-0,03(74) |[E:1.9-7-7-7 M:1-2,01|MMV:AT 828.754.747 GS MOLNAR
Z: Ledermiiller Gerlinde und Josef, Stdgersbach 32, 3900 Sch Z:27,2 7676-4,71-3,34-618(15)

B: Ledermiiller Josef, 0664/737

53304, Stoégersbach 32,

3900 Schwarzenau

55 AT 596.190.768 MARESI

-A- *10.12.18

LN 2

FLgl04 91 -458+0,03+0,10(69)
EX 100/94/102/118

bel.17-06-20(2) s.K.03-04-21
GS RENEGADE AT 583.231.928
FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95)

V:DE 09 51166687 IVECO
FLgl19 109 -6+0,19+0,15(84)

VV:DE 09 42684556 IMPRESSION
VM: 4/4 9293-4,43-3,79-764

M:AT 176.680.128 MASSA
FL 102 94 -15040,05-0,10(58)
+3/2 7040-4,20-3,37-533
2. 7919-4,38-3,47-622
2.84-82-86-77 K149 M:1-1,47

MV:AT 755.531.618 GS MAI
FLgll6é 98 -290+0,18+0,07(99)
MM: +5/4 6834-4,14-3,23-504
3. 7505-4,04-3,15-540
MMV:DE 09 34694686 MAGIRUS

Z:

B: Kloiber Hannes, 02843/2823,

Hagmann Erwin, Niedergruenbach 17,

3532 Rastenfeld

Reinolz 14, 3844 Dobersberg

z:14,4 7416-4,72-3,54-612(11)




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

56 AT 128.022.269 ZACKI

-A- *06.12.18 Laufst.,

LN 2

bel.24-06-20(3) s.K.10-04-21
GS VERISMO AT 405.032.168
FLgl27 117 +556+0,0340,03(68)

V:AT 196.153.916 GS HEIDUCK
FLgll8 104 +325-0,11-0,05(99)

VV:DE 09 18912889 HUMID
VM: +8/8 10146-4,51-3,53-816

M:AT 814.507.722 ZENZI
FL 96 92 -357+40,06+0,00(59)
5/4 7671-4,53-3,38-606
3. 8679-4,54-3,51-698
E:2.7-T7-6-7 M:1-2,38

MV:AT 168.159.672 GS RESALF
FLg93 95 -322+0,18-0,01(99)
MM: +6/5 6793-4,32-3,40-525
5. 8478-4,11-3,42-639

MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS

Z: Salzer Josef, Kaltenbach 13,
B: Fuchs Peter,

0664/5942584, Kl.Meinharts 4,

3632 Bad Traunstein

2:30,0 7323-4,44-3,44-577(10)

3924 Schl.Rosenau

57 AT 600.161.168 WASA

-A- *04.12.18 13,9% RF

Laufst.,GTP,

LN 2

bel.12-06-20(2) s.K.29-03-21
EPINAL DE 09 48747459
FLgl130 125 +1071-0,17+0,03(99)

V:DE 09 46673832 WOBBLER
FLgl27 114 +764-0,21-0,03(99)

VV:DE 09 38662295 WATNOX
VM: 6/5 9610-3,72-3,62-705

M:AT 246.740.438 WUSEL
FL 106 110 +148+0,09+0,10(54)
2/1 6469-4,40-3,19-491
1. 6469-4,40-3,19-491
1.83-77-77-80 K145 M:1-3,69

MV:AT 563.665.622 GS VARIN
FLgll8 113 +164+40,22+40,12(95)
MM: 6/5 6904-4,02-3,74-535
3. 7750-3,83-3,85-596
MMV:DE 07 68555470 TABLEAU RE

Z=B

B: Haumer Werner, 0664/4660495,

Ob.Lembach 30, 3962 Heinrichs

2:23,3 7321-4,27-3,47-566(9)

58 AT 097.443.468 GITTI

-A- *28.11.18 15% RF

LN 2

bel.30-05-20(2) s.K.16-03-21
GS RENEGADE AT 583.231.928
FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95)

V:DE 09 46673832 WOBBLER

VV:DE 09 38662295 WATNOX

FLgl27 114 +764-0,21-0,03(99)|VM: 6/5 9610-3,72-3,62-705
M:AT 595.0604.328 GIGGI MV:AT 639.710.516 GS VABENE
FL 85 100 -56+0,03+0,01(53)| FLg95 100 +97-0,06-0,04(99)

+3/2 6374-4,77-4,26-575
1. 8529-4,21-3,85-687
M:1-2,34

MM: +3/2 7166-4,40-3,36-557
2. 7279-4,45-3,41-573

MMV:CH 120022840643SAVARD RED

Z2=B
B: Kloiber Hannes,

02843/2823,

Reinolz 14, 3844 Dobersberg

59 AT 760.309.768 ZEISERL

-A- *22.11.18

VvV, Laufst.,GTP,

TMR, IN 2

FLgl09 110 +383-0,05+0,03(72)
EX 103/107/104/102

bel.23-03-20(1) s.K.07-01-21
MERCEDES AT 422.587.868

V:DE 09 46581932 REMMEL

VV:DE 09 38806653 RICKI

FLgll5 119 +904-0,16-0,01(99)|VM: 8/8 8458-3,87-3,49-622

M:AT 588.030.728 ZISA MV:DE 09 40777732 ZAUBER

FL 103 101 +4+0,07-0,03(58) |[FLgll6e 110 +111+40,33+0,00(99)
4/3 8011-5,05-3,68-700|MM: +8/7 8075-4,14-3,51-618

2. 8348-5,01-3,85-740

6. 9444-4,45-3,50-750

FLgl31 121 +606+0,10+0,06(66) |[E:1.7-7-7-7 M:1-2,04|MMV:AT 633.098.907 GS DONOR
7Z=B 2:63,9 8525-4,47-3,5-679(10)
B: Simhandl Ges.B.R. , 02873/7568, Trittings 4, 3622 Kottes-Purk

60 AT 600.163.368 ZECKE

-A- *20.11.18 Laufst.,GTP,

LN 2

FLgl07 112 +412+0,03-0,01(67)
EX 107/89/96/114

bel.30-05-20(1) s.K.16-03-21
RALDI DE 09 44108728

FLgl23 110 +614-0,14-0,06(99)

V:AT 781.071.729 GS EQUADOR
FLgll6 121 +958-0,08-0,09(77)

VV:DE 09 45582236 EVEREST
VM: +6/6 13617-4,52-3,38-1077

M:AT 428.792.918 ZINNE 103
FL 98 100 +97-0,10+0,00(58)
+6/5 9161-4,33-3,36-705

2. 9278-4,79-3,42-762
E:2.8-6-7-5 M:1-2,17

MV:AT 231.585.817 GS VOLONTAE
FLg94 99 +164-0,15-0,05(99)
MM: +4/4 9242-4,11-3,45-699
3. 10666-3,88-3,37-773

MMV:AT 078.238.309 GS MIMERA

Z=B

B: Haumer Werner, 0664/4660495,

Ob.Lembach 30, 3962 Heinrichs

2:23,3 7321-4,27-3,47-566(9)




FLECKVIEH-KALBINNEN DER

LEISTUNGSKLASSE II:

61 AT 762.489.168 BERTA

-A- *20.11.18 13,6% RF V, Laufst.,GTP,

LN 2

bel.23-05-20(2) s.K.09-03-21
EPINAL DE 09 48747459
FLgl130 125 +1071-0,17+0,03(99)

V:DE 09 44108728 RALDI
FLgl23 110 +614-0,14-0,06(99)

VV:AT 653.713.345 GS RAU
VM: 8/7 8687-4,59-3,33-688

M:AT 240.533.938 BANDA
FL 95 98 -143+40,05+0,02(54)
+2/1 6428-4,47-3,70-525
1. 6428-4,47-3,70-525
1.79-78-90-82 K143 M:1-1,82

MV:AT 597.742.517 GS PANDORA
FLgl07 111 +453-0,02-0,03(99)
MM: +7/6 8051-4,19-3,36-608
4. 8711-4,30-3,25-658
MMV:DE 09 32059928 REPTEIT

Z=B

B: Grabner Andreas, 027582763,

Thann 3, 3663 Laimbach

2:28,1 8420-4,37-3,49-662(11)

62 AT 598.323.268 RAPUNZEL

-A- *14.11.18 Laufst.,GTP,

LN 2

bel.16-05-20(1) s.K.02-03-21
GS MYSTERIUM AT 903.294.838

V:AT 333.486.138 GS HUT AB
FLgll9 124 +661+0,16+0,05(74)

VV:DE 09 48636664 HARIBO
VM: 6/5 10646-4,24-3,49-822

M:AT 447.036.822 RAMA
FL 95 93 -72-0,10-0,08(59)
5/4 8136-4,20-3,49-626
4. 9078-4,00-3,27-660

MV:DE 09 44146889 ORBIT
FLg98 93 -184-0,08-0,02(99)
MM: +8/8 9407-3,92-3,22-672
3. 11404-3,91-3,10-799

FLgl33 116 +680-0,09+0,00(73) |1.86-81-80-85 K151 M:1-1,98|MMV:DE 09 32059928 REPTEIT
Z=B 72:20,8 9003-4,28-3,46-697(10)
B: Zimmermann Edith und Otto, 028642483, Brunn 27, 3851 Kautzen

63 AT 672.242.168 LOLLY

-A- *12.11.18 Bio,Laufst.,

LN 2

bel.25-05-20(1) s.K.11-03-21
GS WRESTLER AT 380.435.468

V:AT 333.486.138 GS HUT AB
FLgll9 124 +661+0,16+0,05(74)

VV:DE 09 48636664 HARIBO
VM: 6/5 10646-4,24-3,49-822

M:AT 057.169.828 LOCKE
FL 94 92 -411+40,04+0,08(58)
+5/4 6027-3,90-3,52-447
3. 7840-4,14-3,46-595

MV:AT 715.630.109 GS ZOCKER

FLgl04 102 +115-0,02-0,03(99)

MM: +4/3 4958-4,27-3,55-388
2. 5667-4,50-3,45-450

FLgl32 118 +893-0,17-0,04(72) M:1-1,36|MMV:AT 864.504.442 GS VOLT
Z=B Z2:34,4 7384-4,14-3,4-557(17)
B: Schneider Beate und Johann , 02986 6514, Reichharts 34, 3754 Irnfritz-Messern

64 AT 674.876.368 GERLINDE

-A- *05.11.18

LN 2

bel.28-04-20(1) s.K.12-02-21
EPINAL DE 09 48747459
FLgl130 125 +1071-0,17+0,03(99)

V:AT 841.369.428 GS HIPSTER
FLgll9 118 +709-0,02-0,02(76)

VV:DE 09 48679475 HUBRAUM
VM: +4/4 9579-4,26-3,95-787

M:AT 822.367.522 GURKE

FL 105 105 +146+0,02+0,02(55)
3/2 10341-4,14-3,32-771
2. 12204-4,23-3,31-921

1.80-81-81-78 K141 M:1-2,12

MV:DE 08 13516428 WILLE

FLgll2 117 +691-0,13+40,06(99)

MM: +3/2 7834-4,18-3,58-608
2. 8066-4,42-3,66-652

MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS

Z: Fegerl Ernestine u. Anton,
B: Kloiber Hannes, 02843/2823,

Oberlembach 19, 3962 Unserfrau
Reinolz 14, 3844 Dobersberg

2:27,4 8701-4,27-3,52-678(7)

65 AT 672.240.868 RUBIN

-A- *04.11.18 Bio, Laufst.,

LN 2

bel.27-05-20(1) s.K.13-03-21
GS RENEGADE AT 583.231.928
FLgl30 124 +447+0,39+0,07(95)

V:DE 09 49967179 VIANTOR
FLglll 116 +594+0,10-0,06(96)

VV:DE 09 47327093 VIANO
VM: 5/7 9772-4,46-3,61-789

M:AT 027.163.222 ROMY
FL 92 89 -113-0,15-0,14(62)
5/4 6979-3,55-3,05-460
3. 8213-3,67-3,06-553
M:1-1,89

MV:DE 09 40653131 GEPARD
FLg96 98 +160-0,13-0,09(99)
MM: +5/4 5416-3,63-3,05-362
3. 6932-3,68-2,97-461
MMV:AT 643.735.845 RORB ARF

Z=B

B: Schneider Beate und Johann

, 02986 6514, Reichharts 34,

Z2:34,4 7384-4,14-3,4-557(17)

3754 Irnfritz-Messern




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

66 AT 596.559.368 BIXI -A- *02.11.18

V, Weide,Laufst.,

LN 2

V:DE 09 50654157 PERFEKT
FLgll0 117 +1165-0,37-0,10(98)

VV:AT 597.742.517 GS PANDORA
VM: 2/2 12258-4,89-3,59-1039

M:AT 855.364.929 BELINA
FL 105 106 +424-0,20-0,01(54)
2/1 9019-3,53-3,31-617
1. 9019-3,53-3,31-617
1.81-78-86-82 K143 M:1-1,98

bel.12-04-20(1) s.K.27-01-21
EDELSTEIN DE 09 53147492
FLgl31 117 +508-0,01+0,10(76)

MV:AT 355.596.222 GS VOLLWERT
FLgll6e 114 +477-0,05+0,07(99)
MM: +7/6 7365-3,78-3,36-526
6. 9472-3,66-3,36-665
MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS

Z=B

B: Filhrer Hermine und Erich, 028736008, Richterhof 1,

2:31,5 8425-4,06-3,39-628(10)

3623 Kottes-Purk

67 AT 765.102.868 CEPPELIN -A- *24.10.18

V, Weide,Bio,Laufst.,GTP,

LN 2

V:AT 196.153.916 GS HEIDUCK

VV:DE 09 18912889 HUMID

FLg98 88 -445+0,01-0,01(72) |FLgll8 104 +325-0,11-0,05(99)|VM: +8/8 10146-4,51-3,53-816
EX 89/95/98/108 M:AT 029.019.122 CENCI MV:AT 730.634.314 GS MOHIKANE
FL 106 93 -289+0,09-0,04(58)| FLgl08 89 -279-0,12-0,04(99)

bel.05-03-20(1) s.K.20-12-20 5/5 8046-4,62-3,12-623|MM: +4/3 7564-4,86-3,32-619

GS JEDERMANN AT 565.704.368 3. 9170-4,63-3,08-707 3. 7766-5,28-3,30-666
FLgl33 115 +673-0,06-0,06(72) |E:1.6-6-7-7 M:3-1,80|MMV:AT 653.713.345 GS RAU
72=B 2:66,6 8695-4,14-3,25-643(17)

B: Kainz Karin und Johann , 028637481, Gross-Radischen 5,

3862 Eisgarn

68 AT 764.249.468 ZENTNER -A- *12.10.18 Z Laufst.,

LN 2

V:DE 09 48271424 MINT
FLgl21 112 +837-0,27-0,10(99)

VV:DE 09 43304203 MANIGO
VM: 9/9 9619-3,94-3,39-705

M:AT 178.382.428 ZEBRA

FL 103 105 +370-0,16-0,03(57)
4/3 9553-4,00-3,38-705
3. 11440-4,34-3,40-885

bel.28-05-20(1) s.K.14-03-21
GS WIZZARD AT 411.065.428
FLgl25 111  +21+0,20+0,19(96) M:1-2,51

MV:AT 493.265.718 GS WALDFEUE
FLg97 99 -112+40,00+0,06(99)
MM: +2/1 9053-3,72-3,53-656
1. 9053-3,72-3,53-656

MMV:AT 080.420.572 GS VANDOR

Z: Strohmer Gerda und Franz, Kleingopfritz 31, 3834 Pfaffen
B: Strohmer Gesbr , 02848/6229, Kleingopfritz 31,

Z2:47,2 9645-3,94-3,49-717(14)

3834 pPfaffenschlag bei Waidhofen an

69 AT 318.324.968 ZIMT -A- *10.10.18 12,7% RF

Laufst.,

LN 2

V:DE 09 50654157 PERFEKT
FLgll0 117 +1165-0,37-0,10(98)

VV:AT 597.742.517 GS PANDORA
VM: 2/2 12258-4,89-3,59-1039

M:AT 854.543.219 ZIKE
FL 94 90 -384+0,00+0,03(62)
6/5 6772-4,90-3,60-576

bel.29-05-20(1) s.K.15-03-21

MV:AT 653.713.345 GS RAU
FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99)
MM: +8/8 7721-4,29-3,54-604

GS DEFACTO AT 953.502.538 4. 7291-4,82-3,56-612 5. 8607-4,20-3,48-661
FLgl30 122 +822+0,03-0,05(70) |E:1.6-7-6-7 M:1-1,98|MMV:AT 671.844.642 HERICH
7=B 2:20,3 8187-4,49-3,69-670(12)

B: Rehberger Claudia, 027587258, Lehsdorf 7, 3654 Raxendorf

70 AT 768.859.268 SUSANNE -A- *08.10.18 V, Laufst.,GTP,

LN 2

V:AT 397.876.729 GS WESTWINGPS
FLglll 112 +191+0,15+0,10(83)

VV:AT 009.557.122 GS WISMUT
VM: +4/3 7968-4,47-3,48-634

M:AT 161.913.238 SCHWARZE
FL 105 106 +501-0,22-0,07(55)
2/1 8317-4,10-3,51-632
1. 8317-4,10-3,51-632
1.80-81-80-77 K144 M:1-2,52

bel.18-03-20(1) s.K.02-01-21
GS DEFACTO AT 953.502.538
FLgl30 122 +822+0,03-0,05(70)

MV:AT 260.829.316 GS VERSETTO
FLgll2z 111 +889-0,35-0,10(99)
MM: +3/3 9173-4,05-3,41-685
2. 10308-3,89-3,50-762
MMV:AT 486.134.172 GS POLARI

Z=B

B: Schnabl Andreas, 028553562, Gross-Neusiedl o6,

2:26,2 8881-4-3,41-658(13)

3961 Waldenstein




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

71 AT 765.101.768 BLUETE -A- *05.10.18 V, Bio,Laufst.,

GTP, LN 2

V:AT 782.130.129 GS KAFKA

FLgl07 104 +69+0,0240,06(65) [FLgll2 117 +398+0,12+0,09(71)

VV:DE 09 48239114 KLOSE
VM: +3/2 10312-4,15-3,50-790

EX 100/102/107/102 M:AT 061.113.929 BLUME

FL 109 105 +537-0,24-0,11(57)
3/2 8201-3,91-3,16-580
2. 9884-3,68-3,14-674

1.80-84-80-83 K142 M:1-3,70

bel.09-04-20(2) s.K.24-01-21
MANAUS DE 06 67162219
FLgl37 135 +1225+0,10-0,06(71)

MV:AT 260.829.316 GS VERSETTO
FLgll2z 111 +889-0,35-0,10(99)
MM: +6/5 8757-4,08-3,15-634
4. 10150-4,16-3,09-736
MMV:AT 987.180.107 GS WERNER

Z=B

B: Kainz Karin und Johann , 028637481, Gross-Radischen 5,

2:66,6 8695-4,14-3,25-643(17)

3862 Eisgarn

72 AT 763.860.368 FAIE -A- *04.10.18 V, Laufst.,GTP,

TMR, LN 2

V:AT 333.486.138 GS HUT AB
FLgll9 124 +661+0,16+0,05(74)

VV:DE 09 48636664 HARIBO
VM: 6/5 10646-4,24-3,49-822

M:AT 390.425.722 FAIROS
FL 96 100 +602-0,26-0,29(60)
+4/3 10043-4,18-3,22-743
asM 3. 11978-3,91-3,21-853
2.82-80-86-83 K148 M:1-2,66

bel.26-05-20(1) s.K.12-03-21
HAPPYDAY DE 09 53196908
FLgl21 129 +1307-0,11-0,10(75)

MV:AT 907.021.117 GS INROS
FLgl02 108 +797-0,22-0,20(99)
MM: +5/4 9590-3,91-3,28-690
2. 10063-3,81-3,42-727
MMV:DE 09 36487481 MANITOBA

Z=B

B: Perzi Robert, Perzi Bernhard , 02844453, Griesbach 13,

2:49,0 9031-4,39-3,46-709(13)

3822 Karlstein an der Thaya

73 AT 317.321.468 GERSTE -A- *03.10.18 VvV, Laufst.,GTP,

LN 2

V:AT 514.740.229 GS DER BESTE
FLgl23 125 +832+0,13-0,03(83)

VV:DE 09 48300739 DAX
VM: 5/4 10582-4,36-3,30-810

M:AT 717.479.629 GEDORA

FL 107 109 +732-0,24-0,15(56)
2/2 9260-3,76-3,28-652
2. 9568-3,65-3,23-658

1.75-79-82-79 K141 M:1-1,76

bel.21-04-20(1) s.K.05-02-21
GS WOIWODE AT 934.843.838
FLgl27 116 +881-0,22-0,04(73)

MV:AT 597.742.517 GS PANDORA
FLgl07 111 +453-0,02-0,03(99)
MM: +5/5 10984-4,10-3,27-809
3. 12328-4,23-3,22-919
MMV:AT 168.213.272 GS RUMGO

Z=B

B: Karin und Hermann

Scheibelberger (Scheibelberger),

0664 6360668,

2:18,9 8898-4,36-3,53-702(10)
Mitterreith 25, 3533 Zw

74 AT 598.099.168 ISI -A- *27.09.18 V, Laufst.,GTP,

LN 2

V:AT 499.973.229 GS HERZBLUT
FLgl22 128 +1486-0,21-0,17(82)

VV:DE 09 48679475 HUBRAUM
VM: 4/3 13237-3,61-3,32-917

M:AT 592.648.328 IDA

FL 104 104 +517-0,20-0,13(58)
3/2 9204-4,46-3,37-721
2. 10056-4,56-3,27-787

bel.05-03-20(1) s.K.20-12-20
MERCEDES AT 422.587.868

MV:DE 09 42405989 MANTON

FLgl06 109 +552-0,17-0,05(99)

MM: 7/6 9803-4,53-3,54-791
4. 11768-4,24-3,29-886

FLgl31 121 +606+0,10+0,06(66) |1.75-80-74-77 K137 M:1-4,11|MMV:AT 776.601.316 GS INOVATI
7Z=B 2:49,0 9031-4,39-3,46-709(13)
B: Perzi Robert, Perzi Bernhard , 02844453, Griesbach 13, 3822 Karlstein an der Thaya

75 AT 759.914.968 SUSHI -A- *24.09.18 Laufst.,

LN 2

V:AT 782.130.129 GS KAFKA
FLgll2 117 +398+0,1240,09(71)

VV:DE 09 48239114 KLOSE
VM: +3/2 10312-4,15-3,50-790

M:AT 419.973.228 SUE
FL 107 105 +84+0,13-0,03(56)
+3/2 7302-4,69-3,33-585
1. 7699-4,54-3,34-606

bel.21-05-20(2) s.K.07-03-21
GS WORKAHOL AT 769.198.468
FLgl28 118 +508+0,13+40,02(68) |2.74-82-80-83 K141 M:1-2,80

MV:DE 09 47470606 WEB

FLgll2z 109 +245+40,02+0,07(99)

MM: +6/5 6511-4,92-3,36-539
2. 7631-4,86-3,40-631

MMV:AT 461.537.709 GS VULVUS

Z: Purker Judith und Franz, Wolfshoferamt 14, 3572 Sankt Le
B: Wagner Gertrude, 02872/7430, Bernreith 2, 3631 Ottenschlag

2:31,8 7316-4,42-3,31-566(12)




FLECKVIEH-KALBINNEN DER

LEISTUNGSKLASSE II:

76 AT 318.321.668 UFER

-A- *20.09.18 Laufst.,

LN 2

bel.04-05-20(3) s.K.18-02-21

V:DE 09 50654157 PERFEKT
FLgll0 117 +1165-0,37-0,10(98)

VV:AT 597.742.517 GS PANDORA
VM: 2/2 12258-4,89-3,59-1039

M:AT 177.490.328 UBSALA
FL 95 90 -268-0,09-0,02(58)
4/4 7403-4,37-3,50-583

MV:DE 09 42685802 ILLGNER
FLgl00 94 -383+0,05+0,10(95)
MM: +5/5 7713-4,24-3,30-582

GS DEFACTO AT 953.502.538 1. 7667-4,29-3,53-599 2. 8367-4,25-3,44-644
FLgl30 122 +822+0,03-0,05(70) |[E:3.8-6-6-6 M:1-2,21|{MMV:DE 09 38595455 MOMO
Z=B 72:20,3 8187-4,49-3,69-670(12)
B: Rehberger Claudia, 027587258, Lehsdorf 7, 3654 Raxendorf

77 AT 760.297.468 SIEGLINDE

-A- *20.09.18

V, Laufst.,GTP,

TMR, LN 2

FLgl09 107 +356-0,04-0,04(73)
EX 97/99/106/105

bel.02-04-20(3) s.K.17-01-21
GS WHAT ELSE AT 909.825.438
FLgl30 125 +874+0,03+0,01(76)

V:DE 09 46673832 WOBBLER
FLgl27 114 +764-0,21-0,03(99)

VV:DE 09 38662295 WATNOX
VM: 6/5 9610-3,72-3,62-705

M:AT 813.859.222 SELLY
FL 94 93 -293+0,12-0,06(60)
4/4 8293-4,91-3,47-695
4. 8654-4,90-3,44-721
E:1.7-7-8-7 M:2-1,82

MV:AT 436.110.817 GS PEGASOS
FLg95 88 -581+0,14+0,01(99)
MM: +EL.38,7-5,57-2,84
141 T. 4224-4,64-2,77-313
MMV:DE 09 36822851 INDER

Z=B

B: Simhandl Ges.B.R. , 02873/7

568, Trittings 4,

Z2:63,9 8525-4,47-3,5-679(10)

3622 Kottes-Purk

78 AT 797.328.338 URSINA

-A- *05.09.18 Laufst.,

LN 2

bel.25-04-20(2) s.K.09-02-21

V:AT 984.236.628 GS HENDORF
FLgl22 110 +288-0,04+40,12(99)

VV:DE 09 41688886 HUTERA
VM: 5/5 9715-3,86-3,64-728

M:AT 055.561.928 UPSI
FL 105 100 -434+0,44+0,05(57)
+3/3 7610-4,79-3,77-652

MV:AT 461.537.709 GS VULVUS
FLgl05 93 -487+0,27+40,01(99)
MM: +6/6 6291-5,31-3,49-554

GS RUMOR AT 664.967.268 3. 8248-4,92-3,72-712 2. 7235-5,37-3,54-645
FLgl28 116 +597-0,02+0,02(73) |[E:2.7-5-6-5 M:1-2,05({MMV:DE 09 39718016 WEISSGLUT
Z: Herndler Martha, Marbach im Felde 18, 3532 Rastenfeld Z2:8,3 7574-4,29-3,48-588(10)

B: Wagner Gertrude, 02872/7430

, Bernreith 2, 3631 Ottenschlag

79 AT 320.857.868 SIGMA

-A- *31.08.18 Laufst.,

LN 2

bel.18-06-20(4) s.K.04-04-21
MANAUS DE 06 67162219
FLgl37 135 +1225+0,10-0,06(71)

V:AT 514.740.229 GS DER BESTE
FLgl23 125 +832+0,13-0,03(83)

VV:DE 09 48300739 DAX
VM: 5/4 10582-4,36-3,30-810

M:AT 557.964.622 SIERA
FL 96 97 -375+40,24+0,06(57)
5/4 6874-4,92-3,44-575
2. 7956-5,10-3,50-685
E:1.7-6-6-7 M:1-2,03

MV:AT 653.713.345 GS RAU
FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99)
MM: +4/3 5880-4,76-3,47-484
3. 5710-5,25-3,60-506
MMV:AT 027.255.516 GS ROMANOF

Z:
B: Kolm Christine und Josef,

Winter Christine, Wachtberg 8§,

3922 Grossschoénau
0664 88972729, Merzenstein 2,

2:12,0 7441-4,16-3,33-557(15)

3911 Zwettl-Niederoesterreich

80 AT 606.184.268 LINZERIN

-A- *26.08.18 v,

LN 2

bel.28-05-20(3) s.K.14-03-21
EMERALD DE 09 53654365

V:AT 429.967.528 VESUV
FLgl25 115 +415+0,11+40,05(99)

VV:AT 273.921.518 VULKAN
VM: 6/6 7746-4,67-3,55-637

M:AT 049.637.222 LIVIA
FL 96 94 -338+40,01+0,10(59)
+5/5 6433-3,75-3,55-470
3. 7438-3,90-3,52-552

MV:DE 09 38895304 MERTIN

FLgl10 110 +141+0,20+0,06(99)

MM: 10/9 5708-4,27-3,68-454
6. 7048-4,38-3,66-567

FLgl28 118 +798-0,07-0,06(69) M:1-3,10{MMV:AT 869.600.109 WINNER
Z: Ziegler Christian, Oberhirschgraben 2, 4242 Hirschbach im Z:20,3 6738-4,43-3,56-538(13)
B: Traxler Franz, 0664/2082311, Brunnhoef 4, 3931 Schweiggers




FLECKVIEH-KALBINNEN DER LEISTUNGSKLASSE II:

81 AT 768.852.468 HERZ

-A- *20.08.18 VvV, Laufst.,GTP,

LN 2

bel.01-04-20(2) s.K.16-01-21
EPINAL DE 09 48747459
FLgl130 125 +1071-0,17+0,03(99)

V:DE 09 50654157 PERFEKT
FLgll0 117 +1165-0,37-0,10(98)

VV:AT 597.742.517 GS PANDORA
VM: 2/2 12258-4,89-3,59-1039

M:AT 036.219.916 HELGE
FL 100 92 -103-0,15-0,04(64)
+10/9 7870-3,73-3,41-563
5. 9384-4,13-3,53-718
E:l1.7-6-7-7 M:1-2,03

MV:AT 653.713.345 GS RAU
FLgl02 97 -49-0,07+0,00(99)
MM: +5/5 8247-3,97-3,56-621
4. 10231-4,07-3,33-757
MMV:DE 09 31098195 MARTL-DE

Z=B

B: Schnabl Andreas, 028553562,

Gross-Neusiedl o,

2:26,2 8881-4-3,41-658(13)

3961 Waldenstein

82 AT 387.181.368 ARIELLE

-A- *23.07.18 V, Laufst.,TMR,

LN 2

bel.19-03-20(1) s.K.03-01-21

V:AT 852.907.929 GS VITALI
FLgll9 113 +567-0,06-0,03(74)

VV:DE 09 44108728 RALDI
VM: 5/4 12345-4,44-3,33-960

M:AT 990.346.228 ANABELL
FL 95 94 -249-0,04+0,07(56)
4/2 4947-3,84-3,70-373

MV:AT 597.742.517 GS PANDORA
FLgl07 111 +453-0,02-0,03(99)
MM: +3/2 6523-3,91-3,43-479

SOLFERINO P AT 996.416.238 2. 5188-3,74-3,67-384 3. 7437-4,01-3,48-557
FLgll8 105 -349+0,32+0,22(72) |[E:1.8-7-6-5 M:1-1,47|MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS
72=B Z2:43,5 6247-3,97-3,35-457(12)

B: Milchbetrieb Winkler Gesnbr

, Oberravelsbach 39,

3720 Ravelsbach

83 AT 195.322.568 Lira

-A- *17.07.18 GTP,

LN 2

bel.05-06-20(1) s.K.22-03-21
GS WALLET AT 590.082.368
FLgl26 119 +495+0,15+0,03(74)

V:DE 09 46673832 WOBBLER
FLgl27 114 +764-0,21-0,03(99)

VV:DE 09 38662295 WATNOX
VM: 6/5 9610-3,72-3,62-705

M:AT 933.012.619 LINKA
FL 88 87 -427-0,03-0,02(58)
5/5 6877-4,39-3,29-528
5. 7257-4,78-3,30-586
1.78-76-80-81 K142 M:1-2,68

MV:DE 09 36732744 REICHSHERR
FLg85 95 +289-0,38-0,13(99)
MM: +7/7 5885-4,01-3,36-433
1. 7314-4,21-3,29-548
MMV:AT 653.713.345 GS RAU

72=B
B: Koppensteiner Reinh.,

02876/262,

Lobendorf 13,

z2:11,7 5994-4,51-3,5-481(12)

3611 Gr.Heinrichschlag

84 AT 317.770.868 ARIANE

-A- *16.06.18

V, Weide,Laufst.,

LN 2

bel.25-04-20(4) s.K.09-02-21
GS RENEGADE AT 583.231.928

V:DE 09 50654157 PERFEKT
FLgll0 117 +1165-0,37-0,10(98)

VV:AT 597.742.517 GS PANDORA
VM: 2/2 12258-4,89-3,59-1039

M:AT 546.242.419 ALICE
FL 94 94 -223-0,03+0,02(60)
7/6 6726-4,50-3,58-543
4. 7826-4,87-3,56-660

MV:AT 168.213.272 GS RUMGO

FLglll 106 +219-0,02+40,01(99)

MM: +6/5 6645-4,50-3,46-529
4. 7619-4,46-3,48-605

FLgl130 124 +447+0,39+0,07(95) |[E:3.9-7-8-7 M:1-2,39|MMV:AT 447.242.233 GS DIONIS
7Z=B Z2:31,5 8425-4,06-3,39-628(10)
B: Filhrer Hermine und Erich, 028736008, Richterhof 1, 3623 Kottes-Purk

FLECKVIEH-KALBIN DER LEISTUNGSKLASSE III:

85 AT 670.531.668 OLIANA

-A- *14.,12.18 13,1% RF

Laufst.,

LN 3

bel.12-06-20(1) s.K.29-03-21
GS VERISMO AT 405.032.168
FLgl27 117 +556+0,0340,03(68)

V:AT 984.236.628 GS HENDORF

VV:DE 09 41688886 HUTERA

FLgl22 110 +288-0,04+0,12(99)|VM: 5/5 9715-3,86-3,64-728

M:AT 157.735.838 ONA MV:DE 09 44108728 RALDI

FL 105 103 +499-0,26-0,12(54)|FLgl23 110 +614-0,14-0,06(99)
2/1 6262-3,34-2,99-396|MM: +4/3 8461-3,70-3,33-595

1. 6262-3,34-2,99-396
1.81-80-83-83 K144 M:1-3,34

2. 9001-3,93-3,55-673
MMV:AT 168.213.272 GS RUMGO

Z:
B: Fuchs Peter,

Fiirlinger Anita u. Horth Jirg,
0664/5942584, Kl.Meinharts 4,

Gfohleramt 35, 3542 Gfohl

2:31,5 7317-4,22-3,29-549(15)

3924 Schl.Rosenau




